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Den norske Kirke 

Kragerø menighet 

    Ytre Strandvei 15, 3770 Kragerø 

 Postboks 128, 3791 Kragerø 

 
 

Referat fra møte i Kragerø menighetsråd 

Onsdag 22. mars 2023 
Sted: Skippergata 13, Kragerø 

 
 

Til stede. Olav Drevland, Tore Trondsen, Torgeir Dahl, Lilljan Kjærra , Atle Olav Ljåstad, 

                Pål Wirkola. 

 

Sak 32/2023: Godkjenning av innkalling og sakliste 

            Innkallinga ble enst. godkjent, saklista ble godkjent med tilleggssaker fra 

            Pål Wirkola. 

 

Sak 33/2023: Godkjenning av referat fra siste møte 

                       Referatet ble enst. godkjent 

 

Sak 34/2023: Referatsaker 

  A: Kirkebladet: Leder orienterte om nye krevende distribusjonskostnader 

                        B: Mail fra Kirkevergen: Utlysning av kantorstillinger 

                        C: Mail fra Kirkevergen: Felling av trær på kirkegården 

                        D: Mail fra Kari Skarvang: Kirkevalget / viktige milepeler 

                        E: Referat v/ Atle Ljåstad fra møte i Husstyret for Skippergata 

                        F: Referat v/ Atle Ljåstad fra digitalt møte om kirkelig organisering 

                        G: Referat v/ Olav Drevland fra bispevisitasforberedende møte 

 

Sak 35/2023: Siden sist 

                        A: Pål orienterte om meditasjon i kirka på tirsdagene, snitt på 18 deltakere  

                        B: Positivt konfirmantarbeid / konfirmant-nattverdsdeltakere ble kommentert 

                        C: Kantorijubileet ble kommentert i positive ordelag 

                        D: Gudstjeneste og andre arrangementer: 19/2 gudstj v/ Wirkola (47), 22/2: gudstj 

                            v/ Engnes (35), 24/2: Åpen kirke/Ukraina (101), 26/2: gudstj Engnes (18), 5/3: 

                            gudstj v/ Wirkola (46), 12/3: gudstj v/Engnes (55), 19/3: gudstj v/ Wirkola (58), 

                            Konsert v/Kantoriet 30 år (249) 

                             

Sak 36/2023: Valg 2023 

  Situasjonen for valglista ble gjennomgått. Pr nå har vi følgende kandidater til 

                        Rådet: Bente Lieberg, Irene Tangen, Jostein Sørensen, Bernt Grøgaard. Olav er 

                        fortsatt i tenkeboksen. På varalista har vi Kari Langlo. 

                        Følgende ble vedtatt: Leder og nestleder får i oppdrag innen tirsdag 28. mars å 

                        utarbeide forslag til valgliste. Denne sendes ut pr mail til rådsmedlemmene samme 

                        dag. Hvis noen da har innvendinger mot lista, arrangeres endelig nominasjonsmøte 

                        onsdag 29. mars kl. 18.00; - hvis ikke, sendes lista inn til valgkoordinator Kari  

   Skarvang. 

                        Rådet jobber aktivt fram til tirsdagen med å framskaffe flere valgkandidater.  
 

Sak 37/2023: Utsatte saker fra forrige møte: Statistikk/Kristenlivet i Kragerø – tid for et  

  krafttak 

                       Vedtak: Menighetsrådet vil ta initiativ overfor de andre menighetene i Kragerø til 

  et seminar med tittel «Kristenlivet i Kragerø – tid for et krafttak». Seminaret  

  tenkes arrangert i første halvdel av september, og forutsettes planlagt av en komite 

  bestående av medlemmer fra de ulike menighetene. En henvendelse om   
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  menighetsseminar sendes i første omgang til Felleskomiteen. I den grad de ulike  

  menighetene ser seg interessert i å delta, bes de om – innen 19. april – å utpeke et 

  medlem til en forberedelseskomite. Medlemmet fra Kragerø menighet får ansvar 

  for å kalle inn til første møte i seminarkomiteen. 

  Vi ber Felleskomiteen ta opp denne saken på første møte. Kragerø menighetsråds 

  medlem i seminarkomiteen er Pål Wirkola.   

 

Sak 38/2023: Etter årsmøtet 

                       Måten å avvikle menighetens årsmøte på, ble drøftet. Forslag til ny måte kom ikke 

            opp. Viktigheten av å være nøye på formaliteter som må følges, ble vektlagt. 

 

Sak 39/2023: Tema for kirkeuka 2023                      

                       Temaene som ble lufta på siste møte, ble gjentatt: 1) misjon / bistand 2)   

             sangkvelder ved de ulike menighetene. Mulighetene for en kombinasjonsløsning   

  ble nå drøfta: hver menighet inviteres til å ha sang / musikk-ansvar på hver sin  

  kveld. I tilfelle misjon /bistand blir aktuelt tema, kan biskop em Atle Sommerfeldt     

  være et aktuelt navn. 
  
Sak 40/2023: Åpen kirke sommeren 2023 

  Rådet håper å kunne holde «Åpen kirke» på ukedagene tirsdag – fredag i   

  tidsrommet kl 11.00 – 15.00, i perioden uke 26 – uke 30.  

  Kirkens venner spørres om å ta hovedansvar for «åpen-kirke»-ordningen. 

 

Sak 41/2023: Trafo-kiosken på Kirketomta 

                        Vedtak: Et avbøtende tiltak etter at trafo-kiosken er satt opp på kirkens tomt, kan 

   være: 

a) Vestmar Nett gjennomfører reparasjon av kirkens flomlysanlegg, og  

b) Det gjennomføres beplantning rundt den oppførte kiosken 

   Menighetsrådsleder tar dette opp med Vestmar Nett 

 

Sak 42/2023: Ønske om felles gudstjenester 

 Vedtak: Kragerø menighetsråd ønsker at det tas initiativ til at det sommeren 2023 

            blir avholdt felles gudstjenester for menighetene i Kragerø. Menighetsrådets ønske 

 formidles til «Felleskomiteen for menighetene i Kragerø» v/vår prest Pål Wirkola. 

 

 

Sak 43/2023: Mandat for utvalgene som jobber med «Skipet». 

1)  «Byggekomiteen for Kirkens Hus / Skipet» og «Ressursutvalget for Kirkens Hus / 

 Skipet» er utvalg oppnevnt av Kragerø menighetsråd, med overordna mandat å 

 realisere bygging av Skipet. 

2)  Kragerø menighetsråd er overordna organ for de to utvalgene i den forstand at 

 Rådet er det besluttende og juridiske organ. 

3)  Planer, avtaler og kontrakter vedrørende Skipet skal forhåndsgodkjennes av 

 Menighetsrådet 

4)  Menighetsrådet holdes løpende orientert om arbeidet i de to utvalgene, blant annet 

 gjennom referater fra møtene i utvalgene 

5)  Alt regnskapsarbeid vedrørende Skipet er en del av Kirkekontorets ordinære 

 regnskapsførsel 

6)  Alle originale planer, tegninger, avtaler og kontrakter skal arkiveres på 

 Kirkekontoret.   
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Sak 44/2023: Skipet – siste nytt 

                        Leder orienterte om den ny-innsendte byggesøknaden (varslet i orienteringsmøtet 

                        mellom Ressursgruppa og Rådet 25. januar). Betydningen av god og åpen  

  kommunikasjon ble vektlagt. Rådet ønsker tilsendt kopier av den nå innsendte  

  søknaden. 

 

 

Sak 45/2023: Konfirmantenes egenandel 

                         Pål redegjorde for planene om en ny «konfirmantbrosjyre». I den forbindelse er 

                         egenandel for konfirmantene et aktuelt tema. To forslag kom da opp: 

1) Ordningen med egenandel avvikles (forslag v/ Tore) 

2) Egenandelen økes til kr. 1.000 (forslag v/ Olav) 

  Avstemninga gav slikt resultat: Alternativ 1: 3 stemmer Alternativ 2: 3 stemmer 

  Dermed ble alternativ 2 vedtatt med leders dobbeltstemme. 

 

Sak 46/2023: Fasteaksjonen 2023  

 Pål orienterte og framholdt at det trengs 4 frivillige til å være med under 

 utsendelsen av konfirmantene på tirsdag 28/3 kl.16.00. Atle og Olav stiller, prøver 

 å få med en ekstra hver. 

 

Sak 47/2023: Stille meditasjon i kirka sommeren 2023 

  Monica og Pål ønsker å gi tilbud om stille meditasjon i kirka på lørdager,  

  formiddagstid. Rådet vedtok enstemmig å imøtekomme henvendelsen fra Monica 

  og Pål. 

 

Sak 48/2023: Eventuelt 

  Ingen saker 

 

 

Kragerø, 26.mars 2023 

 

Olav A. Drevland, møtesekretær  

 


